florenos 4

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferi solitis percipit

florenos 4

Summa Proventus Stolaris

floreni 59 denarii 92 ½

Summa Proventus Fixi

floreni 189 denarii 30

Summa Summarum

floreni 249 denarii 22 ½

Ad 14^{um} et 15^{um} nihil.

Ad 16^{um} et 17^{um} comunitas haec declaravit, quod penes antiquam consuetudinem permanere velit Nobilibus alioquin et Libertinis hic non existentibus.

Zemplén vármegye

Cantor in hac Parochia est Libertinus propriam Domunculam habens a quolibet Colono metretas Pisonienses $\frac{1}{4}$ Hordei habet [pag. 682] adeoque a Colonis N^o 136 metretas Pisonienses N^o 34 a denariis 80 assumendo facit

florenos 27 denarios 20

Avenae aequae totidem singulam a denariis 50 assumendo facit

florenos 17 denarios 20

Inquilini autem N^o 12 praestant.

Avenae metretas Pisonienses N^o 3 singulam a denariis 50 assumendo facit

florenum 1 denarios 50

A Baptisatis infantibus N^o 41 a denariis 5 facit

florenos 2 denarios 5

A Copulatione parium N^o 11 singulam a denariis 10 assumendo facit

florenum 1 denarios 10

Ab Introductione

A Sepultura seniorum N^o 20 a denariis 40 computando facit

florenos 8

A Sepultura iuniorum N^o 8 a denariis 20 assumendo facit

florenum 1 denarios 60

Ex Coleda Avenae metretas Pisonienses N^o 6 singulam a denariis 50 assumendo facit

florenos 3

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferi solitis percepit

florenos 2

Summa Proventus Cantoris

floreni 63 denarii 65

Aditus et Campanator titulo annue solutionis secundum conventionem cum comunitate initam habet $\frac{1}{8}$ sessionis Colonialis per comunitatem assignatam a qua nec portionale quantum nec Dominalia onera praestat.

Habet praeterea a comunitate Avenae metretas Pisonienses N^o 5 singulam a denariis 50 assumendo facit

florenos 2 denarios 50

A Sepultura seniorum a denariis 10 facit

florenos 2

A Sepultura iuniorum a denariis 5 facit

denarios 40

Summa Proventus Campanatoris

floreni 4 denarii 90

[pag. 683]

N^o13^o Conscriptio Parochiae

Nyágoviensis²⁶⁵

quae Mater est, et ab imemorabili erecta habetur cuius Parochiae

1^o Domini Terrestres sunt Spectabilis Dominus N. Soos Reformatus, item Spectabilis Dominus Petrus Szirmay Augustanae confessioni addictus et Spectabilis Dominus Casparus Orosz Romano Catholicus qui in hac Possessione cum Domino Soos maximam partem possident.

2^o Ius Patronatus manet penes praetitulatos Dominos Terrestres.

3^o Animae in hac Matre confessionis capaces sunt N^o 259 omnes Graeci ritus Catholici.

4^o Ex his sunt partim $\frac{1}{2}$ partim $\frac{1}{4}$ sessionis Colonis N^o 51.

Ad 5^{um} et 6^{um} nihil.

7^o Ecclesiae structura est, lignea vetus per Parochianos loci aedificata iam ruinae proxima necessariis ornatibus, seu supellectilibus ut cumque provisa capax animarum 250.

8^o Proventus fixos capitali nullos habet, habet tamen aliquas terras, quae occasione subdivisionis Territorii pro Ecclesia excisae sunt, in quibus duo cubuli Avenae seminare possunt, praeterea ex apibus, vel priorum fidelium allationibus habet proventum

florenos 100

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 100

9^o In casu insufficientis Ecclesiae proventus [pag. 684] soli Parochiani necessitatibus Ecclesiae provident.

10^o Domus Parochialis constat ex duobus cubiculis statui comoda lignea quae per Parochianos ante annos 13 aedificata est.

11^o Parochus habet annue proventus ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato, qui $\frac{1}{2}$ sessionem Colonicalem constituit, in cuius apertinentiis propter sterilitatem Territorii in autumnum seminat nihil. In vere autem anno proxime praeterlapso 1782^o inseminavit ex variis speciebus metretas Pisonienses N^o 20 ex quibus prosperavit.

Panici metretas Pisonienses N^o 3 singulam a floreno Rhenensi 1 assumendo facit

florenos 3

Tritici Vernalis metretas Pisonienses N^o 2 singulam a floreno Rhenensi 1 assumendo facit

florenos 2

Hordei metretam Pisoniensem N^o 1 singulam a denariis 80 computando facit

denarios 80

Ex Horto fructifero Parochiae adnexo percipit.

265 Nyágó, Ńagov [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CAT1792: Nyágó, Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nyágó, Laborci esp. ker.

Zemplén vármegye

Ex Gramine per suos homines colligi solito currus foeni N° 3 a florenis
Rhenensibus 2 assumendo facit *florenos 6*
Avenae metretas Posenienses N° 12 a denariis 50 facit *florenos 6*
Lignorum focalium ex Sylva Dominali cum Parochianis comuni consumit currus
Lignorum N° 52 singulum a denariis 15 computando facit *florenos 7 denarios 80*
A Parochianis Colonorum N° 51 percipit Hordei metretas Posenienses 25 ½
singulam a denariis 80 assumendo facit *florenos 20 denarios 40*
Avenae totidem a denariis 50 assumendo facit *florenos 12 denarios 75*
Vigore Episcopalis dispositionis quilibet Colonorum iugalibus pecoribus praestat
unius diei laborem, adeoque Colonorum N° 51 assumendo a denariis 35 facit
florenos 27 denarios 85
Summa Proventus Fixi *floreni 86 denarii 60*

[pag. 685]

Ad 12^{um} nihil.

13^o Ex proventu stolari a Baptisatis infantibus N°21 singulam a denariis 29
computando *florenos 6 denarios 9*
Ab Introductione totidem puerperarum a denariis 5 computando facit
florenum 1 denarios 5
Ab Oratione, et Aspersione lustrali a denariis 10 facit *florenos 2 denarios 10*
A Copulatione parti unius a floreno Rhenensi 1 denariis 13 ½ computando facit
florenum 1 denarios 13 ½

Ab Introductione

A Sepultura seniorum N° 4 singulam a denariis 85 computando facit
florenos 3 denarios 40
A Sepultura iuniorum a denariis 40 computando facit *florenos 4*
Ex Coleda Avenae metretas Posenienses N° 2 a denariis 50 facit *florenum 1*
Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferi solitis percepit *florenos 2*
Summa Proventus Stolaris *floreni 20 denarii 77 ½*
Summa Proventus Fixi *floreni 86 denarii 60*
Summa Summarum *floreni 107 denarii 37 ½*

Ad 14^{um} et 15^{um} nihil.

Ad 16^{um} et 17^{um} comunitas haec declaravit, quod penes antiquam consuetudinem
permanere velint, Nobilibus alioquin, et Libertinis hic non existentibus.
Praenominata Parochia Filiales nullas habet.
Cantor in hac Parochia est Libertinus propriam Domunculam habens et sessionis
Colonialis ¼ tenens a qua arendam Dominalem solvit a contributione tamen
immunissem.

[pag. 686]

A Baptisatis infantibus N° 21 singulam a denariis 5 computando facit
florenum 1 denarios 5
A Copulatione parium N° 1 a denariis 10 facit *denarios 10*
A Sepultura seniorum N° 4 a denariis 40 facit *florenum 1 denarios 60*
A Sepultura iuniorum N° 10 a denariis 20 computando facit *florenos 2*
Ex Coleda
Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferi solitis *florenum 1*

Zemplén vármegye

Summa Proventus Cantoris

floreni 5 denarii 75

Aedituus et Campanator in hac Matre praeter hoc quod sit a contributione
immunitis, a comunitate tamen intra defluxum anni habet Panici metretas

Posonienses N^o 2 a floreno Rhenensi assumendo

florenos 2

Avenae aequae totidem a denariis 50 facit

florenum 1

Summa Proventus Campanatoris

floreni 3

N^o14^o Conscriptio Parochiae

Palottensis²⁶⁶

quae Mater est, et ab immemorabili erecta, cuius Parochiae

1^o Dominus Terretris est Excellentissimus, ac Illustrissimus Dominus Comes Emericus Csáky de Keresztszegh titulus.

2^o Ius Patronatus habet idem praetitulatus Dominus Comes.

3^o In hac Parochia animae confessionis capaces sunt N^o 247 omnes Graeci ritus Catholici.

4^o Ex his sunt Coloni ½ sessionis N^o 45 Inquilini N^o 4.

Ad 5^{um} et 6^{um} nihil.

7^o Ecclesiae structura est lignea vetus per Parochianos antiquitus aedificata iam ruinae proxima necessariis ornatibus, ut cunque provisiva capax animarum 150.

[pag. 687]

8^o Proventus fixos ex Capitali, vel alia Fundatione nullos habet, praeter quod Parochiani ex pia oblatione aliquantum conferant, habet itaque *florenos 50*

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 50

9^o In casu insufficientis Ecclesiae ex praedecarato Fundo ex pia oblatione Parochianorum succurritur.